PAGE
1

Глава города владимира

Постановление

От 28.05.2007 № 2092

О внесении изменений в постановление главы города

от 13.11. 2006 № 4014
В связи  с кадровыми изменениями  в администрации города

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы  города от  13.11.2006  № 4014 «О ведении книг похозяйственного учета на территории города Владимира»:

        1.1.В пункте 1 слова  «Управление промышленности, предпринимательства и трудовых отношений (Данилов В.В.)» заменить на слова «Управление промышленности, предпринимательства и трудовых отношений (Семенов А.В.)».

        1.2. В пункте 3 слова «Поручить заместителю главы города Соколову В.М.» заменить  на слова «Поручить заместителю главы города Данилову В.В.»

        2. Опубликовать данное постановление  в средствах массовой информации.

        3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы города Гарева В.А.

Глава  города

А.П.Рыбаков